Ofício nº 054/2025 – Finanças e Orçamento

Itapevi, 23 de julho de 2025.

Repasse das retenções de empréstimos descontados em

folha.

Autorizo a Caixa Econômica Federal a debitar da conta corrente Ag.:1228;

OP: 006; Conta 000096-7, da Câmara Municipal de Itapevi, conforme Planilha

Remessa nº 09146-072025, referente a empréstimos consignados

descontados em folha de pagamento dos vereadores e funcionários da

Câmara Municipal de Itapevi, no mês de julho/2025, no valor de R$

101.628,87 (Cento e um mil, seiscentos e vinte e oito reais e oitenta e sete

centavos).

Atenciosamente,

                                                                            Erondina Ferreira Godoy
                                                                            Presidente em Exercício

               Daniela Martins Cappi
       Técnico em Finanças do Legislativo.

À
Caixa Econômica Federal
Agência Itapevi

O
fíc

io
 C

oo
rd

. F
in

an
ça

s
e

O
rç

am
en

to
 N

º
53

/2
02

5
-

 D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 e
m

 2
3/

07
/2

02
5.

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 1
25

17
/2

02
5

-
23

/0
7/

20
25

 1
5:

20
 -

 .
P

ar
a

ve
r

o
ar

qu
iv

o
or

ig
in

al
 a

ce
ss

e
ht

tp
://

si
av

e.
ca

m
ar

ai
ta

pe
vi

.s
p.

go
v.

br
/S

in
o.

S
ia

ve
/d

oc
um

en
to

s/
au

te
nt

ic
ar

e
in

fo
rm

e
a

ch
av

e:
 8

U
Y

0-
2E

71
-0

86
3-

9B
Y

5

Câmara Municipal de Itapevi, 23 de julho de 2025

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Itapevi. Para verificar as assinaturas,
clique no link: https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=8UY02E7108639BY5, ou vá até o site
https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticare utilize o código abaixo para verificar se este documento é
válido:

Código para verificação: 8UY0-2E71-0863-9BY5

O
fíc

io
 C

oo
rd

. F
in

an
ça

s
e

O
rç

am
en

to
 N

º
53

/2
02

5
-

 D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 e
m

 2
3/

07
/2

02
5.

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 1
25

17
/2

02
5

-
23

/0
7/

20
25

 1
5:

20
 -

 .
P

ar
a

ve
r

o
ar

qu
iv

o
or

ig
in

al
 a

ce
ss

e
ht

tp
://

si
av

e.
ca

m
ar

ai
ta

pe
vi

.s
p.

go
v.

br
/S

in
o.

S
ia

ve
/d

oc
um

en
to

s/
au

te
nt

ic
ar

e
in

fo
rm

e
a

ch
av

e:
 8

U
Y

0-
2E

71
-0

86
3-

9B
Y

5

https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=8UY02E7108639BY5
https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 8UY02E7108639BY5
		2025-07-23T16:08:19-0300

		2025-07-24T08:47:13-0300